
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

 

Uchwała nr 07/05/2023 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 5 maja 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia składu zawodników na Mistrzostwa Europy Juniorów w pływaniu 

 

 

Na podstawie § 39 pkt 10 Statutu Polskiego Związku Pływackiego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Na wniosek Kierownika Wyszkolenia Piotra Woźnickiego i Trenera Głównego KNJ Przemysława 

Czoków, Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza skład zawodników, którzy spełnili kryteria 

kwalifikacyjne na Mistrzostwa Europy Juniorów w pływaniu Belgrad 2023. 

2. Imienny skład 25 zawodników wykazano w tabeli stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                    Prowadząca Zebranie 

   Protokolant Zebrania                                                                                     Prezes Zarządu 

                                                                                                           Polskiego Związku Pływackiego 

 

  

   Magdalena Grzesik           Otylia Jędrzejczak 

 

  

 

 


